Night Shift Allowance      21,100.37     27,849.65
 Utility Allowance           2,600.00      7,540.00

(*) denotes back pay adjustment.

72,958.71    178,238.83                             1,999.71     6,024.83

70,959.00

SEVENTY THOUSAND NINE HUNDRED FIFTY NINE RUPEES

206,960.00
                                                 0.00
                                                 0.00
                                                 0.00
                                                 0.00